平成25年8月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 髙 島 屋

代表者名  取締役社長 鈴木 弘治

（コード番号 8233 東証第一部）

問合せ先  広報・ＩＲ室長 加藤 ナナ

       （TEL. 03-3211-4111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 8 月 27 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

業務委嘱の変更により

２．異動の内容

氏  名 肥塚 見春

新役職名 専務取締役（代表取締役）

旧役職名 取締役

氏  名 山口 裕

新役職名 取締役

旧役職名 専務取締役（代表取締役）

３．就任予定日

平成 25 年 9 月 1 日

４．新代表取締役の略歴

肥塚 見春（こえづか みはる）

  生年月日 昭和 30 年 9 月 2 日

  略  歴 昭和 54 年 4 月 当社入社

       平成 19 年 5 月 同 執行役員広報・IR 室長

       平成 21 年 3 月 同 上席執行役員営業企画部長

       平成 22 年 2 月 株式会社岡山髙島屋取締役社長（代表取締役）（現）

              平成 25 年 5 月 当社 取締役（現）

  所有株式数   24,000 株

  （注）所有株式は、提出日現在における株式数を記載しております。

以 上